
USNESENÍ ze 44. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 21. 9. 2006

UR/44/1/2006 Program 44. schůze Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. s c h v a l u j e  program  44.  schůze  Rady  Olomouckého  kraje  konané  dne  
21. 9. 2006

UR/44/2/2006 Kontrola plnění usnesení Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje
dle důvodové zprávy

2. p r o d l u ž u j e   termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy

UR/44/3/2006 Smlouva o nájmu nebytových prostor - kantýna

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností PAVLÍK
group, s.r.o., Michalská 2, 771 00 Olomouc, IČ: 25821687 dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy

3. z m o c ň u j e  Bc.  Ing.  Libora  Koláře,  ředitele,  k  podpisu  smlouvy  dle  bodu  
2 usnesení

UR/44/4/2006 Smlouva o nájmu movitých věcí - kantýna

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  o  nájmu  movitých  věcí  se  společností  PAVLÍK
group, s. r. o., Michalská 2, 771 00 Olomouc, IČ: 25821687 dle Přílohy č. 1 důvodové
zprávy

3. z m o c ň u j e  Bc.  Ing.  Libora  Koláře,  ředitele, k  podpisu  smlouvy  dle  bodu  
2 usnesení

UR/44/5/2006 Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí  dotace obci  Bělkovice-
Lašťany

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě ze dne 27. 7. 2005 o poskytnutí
dotace z Fondu  na podporu výstavby a  obnovy vodohospodářské  infrastruktury na
území  Olomouckého  kraje,  na  realizaci  akce  "Kanalizace  Bělkovice-Lašťany  -
III. etapa"  mezi  Olomouckým krajem a příjemcem obcí  Bělkovice-Lašťany,  čp.  139,
783 16 Dolany, IČ: 00298654 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e   MUDr. Jitku Chalánkovou, náměstkyni hejtmana, k podpisu Dodatku
č. 2 smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu 2 usnesení

1



UR/44/6/2006 Změna  nájemní  smlouvy  -  Nemocnice  Přerov,  příspěvkové
organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření dodatku č. 4 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli
dne 31.  7.  2003 Olomoucký kraj  a Nemocnice Přerov, příspěvková organizace,  dle
Přílohy č. 1 dle důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e  Ing.  Ladislava  Kavříka,  náměstka  hejtmana,  k  podpisu  dodatku
smlouvy dle bodu 2 usnesení

UR/44/7/2006 Euroregion Glacensis - Smlouva o půjčce

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  uzavření  Smlouvy  o  půjčce  mezi  Olomouckým  krajem  a
Euroregionem Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, IČ: 64224619,
dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1

3. z m o c ň u j e  Ing.  Pavla  Horáka,  1.  náměstka  hejtmana,  k  podpisu  Smlouvy  o
půjčce dle bodu 2 usnesení

UR/44/8/2006 Smlouva  o  poskytnutí  finančního  příspěvku  z  rozpočtu
Olomouckého kraje (Klub českých turistů)

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   poskytnutí příspěvku KČT - oblast Olomoucký kraj, Dolní náměstí 38,
772 00  Olomouc, IČ: 71193103 ve výši 200 000,- Kč

3. s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku ve výši 200 000,- Kč mezi
Olomouckým  krajem  a  KČT  -  oblast  Olomoucký  kraj,  Dolní  náměstí  38,  772  00
Olomouc, IČ: 71193103 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

4. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
smlouvy dle bodu 2 usnesení

UR/44/9/2006 Dohoda  o  spolupráci  při  zřízení  a  provozování  Eurocentra
Olomouc

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření Dohody o spolupráci při zřízení a provozování Eurocentra
Olomouc mezi Olomouckým krajem a Úřadem vlády České republiky, nábřeží Edvarda
Beneše 4, Praha 1, 118 01, IČ: 00006599 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. z m o c ň u j e  RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
dohody dle bodu 2 usnesení

2



UR/44/10/2006 Smlouvy  o  partnerství  Olomouckého  kraje  v  projektech
příspěvkových organizací zřizovaných krajem

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í  uzavření  Smluv  o  partnerství  Olomouckého  kraje  v
projektech příspěvkových organizací zřizovaných krajem dle důvodové zprávy

UR/44/11/2006 Rozpočet Olomouckého kraje 2006 – rozpočtové změny

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   rozpočtové změny v Příloze č. 1

3. s o u h l a s í   s rozpočtovou změnou v Příloze č. 2

4. u k l á d á   předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 15. 12. 2006

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   

a) vzít na vědomí rozpočtové změny v Příloze č. 1

b) schválit rozpočtovou změnu v Příloze č. 2

UR/44/12/2006 Rozpočet  Olomouckého  kraje  2006  -  finanční  příspěvky  do  
20 tis. Kč

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   finanční příspěvky dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy

UR/44/13/2006 Rozpočet Olomouckého kraje 2006 - účelové dotace ze státního
rozpočtu obcím Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   

a) důvodovou zprávu

b)  poskytnutí  dotací  ze  státního  rozpočtu  obcím Olomouckého  kraje  dle  důvodové
zprávy

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e   vzít
na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje

3



UR/44/14/2006 Nařízení Olomouckého kraje ze dne 21. 9. 2006, kterým se mění
nařízení Olomouckého kraje č. 4/2005 o stanovení úseků silnic,
na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním
sněhu a náledí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   nařízení Olomouckého kraje ze dne 21. 9. 2006,  kterým se mění
nařízení  Olomouckého  kraje  č.  4/2005  o  stanovení  úseků  silnic,  na  kterých  se
nezajišťuje  sjízdnost  a  schůdnost  odstraňováním  sněhu  a  náledí,  dle  Přílohy  č.  1
důvodové zprávy

3. u k l á d á   zajistit vyhlášení nařízení Olomouckého kraje ze dne 21. 9. 2006, kterým
se mění nařízení Olomouckého kraje č. 4/2005 ze dne 8. 9. 2005, ve Věstníku právních
předpisů Olomouckého kraje

O: Bc. Ing. Libor Kolář, ředitel
T: 5. 10. 2006

UR/44/15/2006 Majetkoprávní záležitosti – odkoupení nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit odkoupení části pozemku parc. č. 141/1 ost. pl. o výměře 126 m2 v k.ú. a obci
Pňovice,  dle geometrického plánu č. 276 – 160/2006 ze dne 29. 5. 2006 pozemek
parc.  č.  159/8  ost.  pl.  o  výměře  126  m2  v  k.ú.  a  obci  Pňovice  z  podílového
spoluvlastnictví  pana Oty Jaška (id.  1/2),  pana Ing.  Ladislava Sovy (id.  1/4) a paní
Mgr. Jaroslavy Sovové (id. 1/4) do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy
silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvková  organizace,  za  kupní  cenu  v  celkové  výši
2 650,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva
včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad  vlastnického  práva  do  katastru
nemovitostí.

4. s c h v a l u j e   svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého
kraje,  příspěvková organizace dle  bodu 3.  návrhu na usnesení,  a  to  ke dni  nabytí
vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětné nemovitosti. Podmínkou svěření
nemovitého  majetku  do  správy  je  schválení  uvedené  dispozice  Zastupitelstvem
Olomouckého kraje.

UR/44/16/2006 Majetkoprávní  záležitosti  –  bezúplatné  nabytí  nemovitého
majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á  požádat  Úřad  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových  o  sdělení
konkrétních podmínek,  za kterých by se případný převod nemovitostí  do vlastnictví
Olomouckého  kraje  realizoval,  a  dále  požádat  o  prodloužení  termínu  pro  podání
vyjádření Olomouckého kraje k nabídce na převod nemovitostí

4



O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: 5. 10. 2006

UR/44/17/2006 Majetkoprávní  záležitosti  –  vzájemné  bezúplatné  převody
nemovitého majetku

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. u k l á d á   předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

3. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit:

3.1. bezúplatný převod pozemku parc. č.  75/137 ost.  pl.  o výměře 274 m2 v k. ú.
Olomouc – město, obec Olomouc z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy Vědecké
knihovny v Olomouci,  do vlastnictví  statutárního města Olomouce za podmínky,  že
současně bude realizováno bezúplatné nabytí části pozemku parc. č. 75/68 ost. pl. o
výměře  250  m2,  dle  geometrického  plánu  č.  808  –  844/2005  ze dne  25.  5.  2005
pozemek parc. č. 75/144 ost. pl. o výměře 250 m2, a pozemku parc. č. 75/138 ost. pl. o
výměře 37 m2 v k.ú. Olomouc – město, obec Olomouc z vlastnictví statutárního města
Olomouce do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Vědecké knihovny v Olomouci.
Nabyvatelé  uhradí  veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

3.2. bezúplatný  převod  pozemků  ve  zjednodušené  evidenci  –  parcely  původ
Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) parc. č. 2374 o výměře 7 m2 a parc. č. 2375 o
výměře 19 m2, oba v k.ú. a obci Jeseník z vlastnictví Olomouckého kraje, ze správy
Střední  odborné  školy  a  Středního  odborného  učiliště  strojírenského  a  stavebního,
Jeseník, Dukelská 1240, do vlastnictví města Jeseník za podmínky, že současně bude
realizováno bezúplatné nabytí  pozemků ve zjednodušené evidenci  – parcely  původ
Pozemkový katastr  (PK) parc.  č.  2322 díl  2 o výměře 7 m2, parc.  č.  2520 díl  3  o
výměře 24 m2, parc. č. 2520 díl 4 o výměře 6 m2, parc. č. 2520 díl 5 o výměře 6 m2 a
parc. č. 2520 díl 6 o výměře 26 m2, pozemku ve zjednodušené evidenci – parcela
původ Přídělový plán nebo jiný podklad (GP) parc. č. 2325 díl 2 o výměře 3 m2, vše v
k.ú. a obci Jeseník, vše z vlastnictví města Jeseník do vlastnictví Olomouckého kraje,
do  správy  Střední  odborné  školy  a  Středního  odborného  učiliště  strojírenského  a
stavebního,  Jeseník,  Dukelská 1240.  Nabyvatelé uhradí  veškeré náklady spojené s
převodem  vlastnického  práva  včetně  správního  poplatku  k  návrhu  na  vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí.

4. s c h v a l u j e   svěření nemovitého majetku:

4.1.  do správy Vědecké knihovny v Olomouci dle bodu 3. 1. návrhu na usnesení,

4.2.  do správy Střední odborné školy a Středního odborného učiliště strojírenského
a stavebního, Jeseník, Dukelská 1240 dle bodu 3. 1. návrhu na usnesení, 

a  to  vždy  ke  dni  nabytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným
nemovitostem.  Podmínkou  svěření  nemovitého  majetku  do  správy  je  schválení
uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

5. s c h v a l u j e   odnětí nemovitého majetku:

5.1.  ze správy Vědecké knihovny v Olomouci dle bodu 3. 1. návrhu na usnesení,

5



5.2.  ze správy Střední odborné školy a Středního odborného učiliště strojírenského a
stavebního, Jeseník, Dukelská 1240 dle bodu 3. 1. návrhu na usnesení, 

a  to  vždy  ke  dni  pozbytí  vlastnického  práva  Olomouckého  kraje  k  předmětným
nemovitostem.  Podmínkou  odnětí  nemovitého  majetku  ze  správy  je  schválení
uvedených dispozic Zastupitelstvem Olomouckého kraje.

UR/44/18/2006 Majetkoprávní záležitosti – záměry Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést stavbu kanalizace –
části stok AB, AA a AA – 1 v k.ú. a obci Moravský Beroun na pozemcích parc. č. 1210
ost. pl., parc. č. 1235/1 trvalý travní porost, parc. č. 1250/1 ost. pl., parc. č. 1250/2 ost.
pl., parc. č. 1257 zahrada, parc. č. 1259 trvalý travní porost, parc. č. 1287 ost. pl., parc.
č.  1292 ost.  pl.,  parc.  č.  1301 ost.  pl.  a  parc.  č.  1782/11782/1  ost.  pl.,  vše v k.ú.
Moravský  Beroun,  obec  Moravský  Beroun  z  vlastnictví  Olomouckého  kraje  do
vlastnictví  města  Moravský  Beroun  za  podmínky,  že  současně  bude  realizováno
bezúplatné nabytí budovy č. p. 330, Moravský Beroun, objekt občanské vybavenosti,
na  pozemku  parc.  č.  227  zast.  pl.,  budovy  č.  p.  626,  Moravský  Beroun,  objekt  k
bydlení, na pozemku parc. č. 228 zast. pl., pozemků parc. č. 227 zast. pl. o výměře 
909 m2, parc. č. 228 zast. pl. o výměře 200 m2, parc. č. 231 ost. pl. o výměře 4428 m2
a parc. č. 234 ost. pl. o výměře 1073 m2, vše v k.ú. Moravský Beroun, obec Moravský
Beroun  z  vlastnictví  města  Moravský  Beroun  do  vlastnictví  Olomouckého  kraje.
Nabyvatelé  uhradí  veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně
správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Součástí  darovací smlouvy na převod nemovitostí  do vlastnictví  Olomouckého kraje
budou zejména tato ustanovení:

a) Obdarovaný se zavazuje, že bude v (na) předmětných nemovitostech provozovat
zdravotnickou  nebo  sociální  činnost.  V  případě,  že  dojde  k  ukončení  sociální  i
zdravotnické činnosti v (na) předmětných nemovitostech obdarovaným, je obdarovaný
povinen předložit  dárci  návrh darovací  smlouvy na bezúplatný  převod předmětných
nemovitostí  zpět  do vlastnictví  dárce,  a  to do 6  měsíců od rozhodnutí  příslušného
orgánu Olomouckého kraje o takovémto ukončení.

b) Stejnou povinnost bezúplatného převodu do vlastnictví dárce má obdarovaný v
případě, že dojde k faktickému ukončení činnosti obdarovaného v (na) předmětných
nemovitostech.  Povinnost  k  převodu  pro  obdarovaného  nastává  bez  zbytečného
odkladu po ukončení činnosti,  nejpozději  do 12 měsíců po obdržení písemné výzvy
dárce k takovému úkonu.

c) Poruší-li  obdarovaný  závazek  uzavřít  smlouvu  o  bezplatném  převodu  za
podmínek shora vymezených nebo ve lhůtách sjednaných v této smlouvě, dohodly se
smluvní strany, že sjednávají smluvní pokutu pro tento případ ve výši 1.000.000,- Kč.
Smluvní pokuta je splatná na výzvu dárce a nezapočítává se na případnou náhradu
škody.

d) V  případě  vrácení  daru  podle  čl.  V.  Město  Moravský  Beroun  uhradí
Olomouckému  kraji  protihodnotu  toho,  o  co  se  zvýšila  hodnota  předmětných
nemovitostí.  Pokud  se smluvní  strany  nedohodnou  na její  výši,  bude tato  hodnota
zjištěna soudním znalcem určeným dohodou  smluvních stran,  nedojde-li  k  dohodě,
bude  výběr  proveden  losem  z  více  soudních  znalců,  když  každá  smluvní  strana
navrhne dva soudní znalce. Město Moravský Beroun je povinno uhradit Olomouckému
kraji  protihodnotu  toho,  o  co  se  zvýšila  hodnota  předmětných  nemovitostí,  do
12 měsíců  ode  dne  doručení  návrhu  darovací  smlouvy  dle  čl.  V.  odst.  1  a  2  této

6



smlouvy Městu Moravský Beroun. Smluvní strany se dohodly, že v  případě, že Město
Moravský Beroun protihodnotu toho, o co se zvýšila hodnota předmětných nemovitostí,
ve lhůtě dle předchozí věty neuhradí, je povinno uhradit Olomouckému kraji smluvní
pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Smluvní pokuta je splatná na výzvu Olomouckého kraje
a nezapočítává se na případnou náhradu škody.

3. u k l á d á  informovat  žadatele (nabyvatele)  o přijatém záměru Olomouckého kraje
dle bodu 2. návrhu na usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: 19. 10. 2006

4. u k l á d á  zajistit  zveřejnění  záměru  Olomouckého  kraje  dle  bodu  2  návrhu  na
usnesení

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: 19. 10. 2006

UR/44/19/2006 Personální záležitosti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. b e r e  n a  v ě d o m í  výsledek konkurzního řízení na funkci ředitele Domu dětí a
mládeže Olomouc

3. s c h v a l u j e  vyhlášení konkurzního řízení na funkci ředitele Domu dětí a mládeže
Olomouc dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy

4. s c h v a l u j e  složení  konkurzní  komise  pro  konkurzní  řízení  na  funkci  ředitele
Domu dětí a mládeže Olomouc dle důvodové zprávy

5. u k l á d á   administrativně zajistit vyhlášení konkurzního řízení dle bodu 3 usnesení a
jmenování konkurzní komise dle bodu 4 usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 19. 10. 2006

6. s c h v a l u j e   osobní příplatek Mgr. Mileně Hrabalové, ředitelce Základní školy a
Mateřské školy při Lázních, Velké Losiny, PaedDr. Daruši Grézlové, ředitelce Střední
odborné školy, Olomouc, Na Vlčinci 3 a Mgr. Stanislavě Kubíčkové, ředitelce Střední
školy sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 s účinností od 1. 10. 2006 dle
důvodové zprávy

7. u k l á d á   zajistit zpracování platových výměrů dle bodu 6 usnesení

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 5. 10. 2006

UR/44/20/2006 Pravidla  pro  poskytování  Studijního  stipendia  Olomouckého
kraje  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  pravidla pro poskytování Studijního stipendia Olomouckého kraje dle
upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

3. u k l á d á   seznámit s pravidly všechny dotčené subjekty a zajistit jejich zveřejnění
způsobem umožňující dálkový přístup

7



O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 5. 10. 2006

4. u k l á d á   navrhnout způsob finančního krytí

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 5. 10. 2006

UR/44/21/2006 Hry III. letní olympiády dětí a mládeže 2007

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   účast sportovní reprezentace Olomouckého kraje na Hrách III. letní
olympiády dětí a mládeže 2007 za podmínky schválení finančního krytí Zastupitelstvem
Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy

3. u k l á d á   navrhnout způsob finančního krytí účasti reprezentace Olomouckého kraje
na Hrách III. letní olympiády dětí a mládeže 2007 dle upravené důvodové zprávy

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 23. 11. 2006

4. z m o c ň u j e   RNDr.  Ivana  Kosatíka,  hejtmana  Olomouckého  kraje,  k  podpisu
přihlášky na Hry III. letní olympiády dětí a mládeže 2007

UR/44/22/2006 Projektový záměr EHP/Norsko - Vědecká knihovna v Olomouci

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  dopracováním  projektového  záměru  DIGIMON  "Digitalizace
moravských novin"  do podoby projektové žádosti včetně všech příloh

3. s o u h l a s í  s  předfinancováním  projektového  záměru  DIGIMON  "Digitalizace
moravských novin" v předpokládané výši 10,9 mil. Kč včetně DPH

4. u k l á d á  předložit  Zastupitelstvu  Olomouckého  kraje  materiál  týkající  se
projektového záměru DIGIMON "Digitalizace moravských novin"  

O: Ing. Pavel Horák, 1. náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

5. u k l á d á   uplatnit v návrhu rozpočtu na rok 2008 finanční krytí projektového záměru
DIGIMON

O: vedoucí odboru kultury a památkové péče
T: prosinec 2007

6. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit finanční závazek předfinancování projektového záměru DIGIMON "Digitalizace
moravských novin" v předpokládané výši 10,9 mil. Kč včetně DPH 

UR/44/23/2006 Vyhodnocení  kontrol  hospodaření  příspěvkových  organizací
Olomouckého kraje z oblasti sociální

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

8



2. s c h v a l u j e   návrh  opatření  dle  upravené  důvodové  zprávy  u  příspěvkových
organizací:

a) Klíč - ústav sociální péče Olomouc, Dolní Hejčínská 28, Olomouc

b) Domov důchodců Hrubá Voda, Hrubá Voda 11, Hlubočky

c) Ústav sociální péče Nezamyslice, Děkana Kvapila 17, Nezamyslice

3. u k l á d á   informovat  ředitele  příspěvkových  organizací,  uvedených  v upravené
důvodové zprávě, o uložených opatřeních do 2. 10. 2006

O: vedoucí odboru sociálních věcí
T: 5. 10. 2006

UR/44/24/2006 Vyhodnocení  kontrol  hospodaření  příspěvkových  organizací
Olomouckého kraje z oblasti školství

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   návrh opatření dle důvodové zprávy u příspěvkových organizací:

a) Základní škola při Psychiatrické léčebně Šternberk

b) Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova 405

c) Vyšší odborná škola střední a Střední škola automobilní, Zábřeh, U Dráhy 6

d) Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82

3. u k l á d á   informovat  ředitele  příspěvkových  organizací,  uvedených  v  důvodové
zprávě, o uložených opatřeních do 2. 10. 2006

O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 5. 10. 2006

UR/44/25/2006 Prominutí dluhu

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

UR/44/26/2006 Nařízení  Olomouckého  kraje  o  zřízení  přírodní  rezervace
Terezské údolí

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   nařízení Olomouckého kraje o zřízení přírodní rezervace Terezské
údolí, vyhlášení jejího ochranného pásma a stanovení bližších ochranných podmínek
dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy

3. u k l á d á   zajistit vyhlášení nařízení Olomouckého kraje o zřízení přírodní rezervace
Terezské údolí, ve Věstníku právních předpisů Olomouckého kraje 

O: Bc. Ing. Libor Kolář, ředitel
T: 19. 10. 2006

9



UR/44/27/2006 Navýšení dotací pro nestátní neziskové organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   upravenou důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  navýšením  neinvestiční  dotace  nestátním  neziskovým  subjektům
působícím v sociální oblasti na rok 2006 dle upravené přílohy důvodové zprávy

3. u k l á d á  zajistit  finanční  prostředky  z  rozpočtu  Olomouckého  kraje  pro  nestátní
neziskové organizace dle upravené přílohy důvodové zprávy

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 5. 10. 2006

4. u k l á d á   předložit materiál "Navýšení dotací pro nestátní neziskové organizace" ke
schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje

O: MUDr. Jitka Chalánková, náměstkyně hejtmana
T: nestanoven

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e
schválit  dotaci  nestátním neziskovým  organizacím působícím v  sociální  oblasti  dle
přílohy důvodové zprávy

UR/44/28/2006 Financování příspěvkových organizací sociální péče

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

2. s c h v a l u j e   stavebně-investiční činnost příspěvkové organizaci Domov důchodců
Šumperk dle důvodové zprávy

3. s c h v a l u j e   užití finančních prostředků investičního fondu příspěvkové organizaci
Domov důchodců Šumperk dle důvodové zprávy 

4. u k l á d á  informovat  o  usnesení  Rady  Olomouckého  kraje  ředitele  příspěvkové
organizace Domov důchodců Šumperk v souladu s důvodovou zprávou

O: vedoucí odboru sociálních věcí
T: 5. 10. 2006

UR/44/29/2006 Žádosti o změnu účelu použití investiční dotace zdravotnických
zařízení

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  změnu účelu  použití  investiční  dotace pro Odborný léčebný ústav
neurologicko  -  geriatrický  Moravský  Beroun,  příspěvkovou organizaci  dle  důvodové
zprávy

3. s c h v a l u j e  změnu účelu  použití  investiční  dotace pro Odborný léčebný ústav
Paseka, příspěvkovou organizaci, dle důvodové zprávy 

4. s c h v a l u j e   změnu účelu použití investiční dotace pro Sdružená zařízení pro péči
o dítě v Olomouci, příspěvkovou organizaci dle důvodové zprávy 

10



5. u k l á d á  sdělit  ředitelům příspěvkových organizací,  že Rada  Olomouckého kraje
schválila změnu účelu dle důvodové zprávy 

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 5. 10. 2006

UR/44/30/2006 Souhlas  s  účelovým  čerpáním  provozního  příspěvku  na  rok
2006  pro  Odborný  léčebný  ústav  Paseka,  příspěvková
organizace

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  s  účelovým  čerpáním  provozního  příspěvku  na  provoz  Odborného
léčebného ústavu, příspěvkové organizace, na rok 2006

3. u k l á d á  sdělit  ředitelce  Odborného  léčebného  ústavu  Paseka,  příspěvková
organizace,  souhlas  s  účelovým čerpáním provozního   příspěvku  na rok  2006  dle
důvodové zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 5. 10. 2006

UR/44/31/2006 Nemocnice Přerov, příspěvková organizace - veřejná zakázka na
zajištění praní prádla dodavatelským způsobem

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu 

2. b e r e  n a  v ě d o m í  zadání  veřejné  zakázky  na  zajištění  praní  prádla
dodavatelským způsobem

3. n a v r h u j e  do  komise  pro  otevírání  obálek  s  nabídkami  jednoho  zástupce
Olomouckého  kraje   a  do  hodnotící  komise  tři  zástupce  Olomouckého  kraje  dle
důvodové zprávy

4. u k l á d á  sdělit  řediteli  Nemocnice  Přerov,  příspěvkové  organizace,  že  Rada
Olomouckého kraje vzala na vědomí zadání veřejné zakázky a navrhla do komise pro
otevírání  obálek  s  nabídkami  jednoho zástupce Olomouckého kraje  a do hodnotící
komise tři zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 5. 10. 2006

UR/44/32/2006 Partnerství  pro  rozvoj  kraje  -  výběr  projektových  námětů  -  
1. kolo 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   výběr projektových námětů pro získání podpory při dopracování dle
důvodové zprávy

3. u k l á d á  zajistit  podporu  vybraných  projektových  námětů  při  dopracování  dle
důvodové zprávy

O: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
T: duben 2007

11



UR/44/33/2006 Krajská energetická agentura - plnění cílů Akčního plánu na rok
2006 a 2007

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  přípravu  a  realizaci  aktivit  Akčního  plánu  Územní  energetické
koncepce dle důvodové zprávy

3. u k l á d á  navrhnout  způsob  finančního  krytí  ve  výši  100  tis.  Kč  pro  přípravu  a
realizaci aktivit dle bodu 2 usnesení

O: vedoucí odboru ekonomického
T: 19. 10. 2006

4. u k l á d á  nárokovat finanční prostředky na realizaci programů Územní energetické
koncepce Olomouckého kraje (ÚEK) dle důvodové zprávy do rozpočtu 2007

O: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
T: 19. 10. 2006

UR/44/34/2006 Projekt  "Vzdělávání  učitelů  v  přípravě  a  řízení  projektů
strukturálních fondů  EU na středních školách v  Olomouckém
kraji"

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   uzavření smlouvy o partnerství mezi Olomouckým krajem a 4Euro
Partners s.r.o., IČ: 25853368, na realizaci projektu " Vzdělávání učitelů v přípravě a
řízení projektů strukturálních fondů EU na středních školách v Olomouckém kraji dle
Přílohy č. 1 důvodové zprávy 

3. z m o c ň u j e   Ing.  Pavla  Sekaninu,  náměstka hejtmana,  k  podpisu  smlouvy dle
bodu 2 usnesení

4. z m o c ň u j e   Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k podpisu všech podkladů
k projektu nezbytných k vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle důvodové zprávy

5. z m o c ň u j e   Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k akceptaci Rozhodnutí o
vydání podpory ze strany Olomouckého kraje dle důvodové zprávy

UR/44/35/2006 Účast Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách cestovního
ruchu v roce 2007

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  účast  Olomouckého  kraje  na veletrzích  a  výstavách  uvedených  v
důvodové zprávě a Příloze č. 1

3. u k l á d á  zahrnout  finanční  náklady  dle  důvodové  zprávy  do  rozpočtu  odboru
kanceláře hejtmana, § 2140 (vnitřní obchod, služby a turismus) na rok 2007

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: ihned

12



4. u k l á d á   vyhodnotit účast Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách za I. a II.
pololetí 2007

O: vedoucí kanceláře hejtmana
T: pololetně

UR/44/36/2006 Aktivity  zastoupení  Olomouckého  kraje  v  Bruselu  v  období
červen – srpen 2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e   znění Zprávy o činnosti Olomouckého kraje v Bruselu č. 02/2006 dle
důvodové právy

UR/44/37/2006 Distribuce měsíčníku Olomoucký kraj  

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  výběr dodavatele na realizaci veřejné zakázky "Distribuce měsíčníku
Olomoucký kraj" dle Přílohy č. 1 

3. s c h v a l u j e  uzavření  smlouvy  na  realizaci  zakázky  "Distribuce  měsíčníku
Olomoucký kraj" mezi Olomouckým krajem a společností Mediaservis, s.r.o., Sazečská
645/12, Praha 10, IČ: 25773801 dle Přílohy č. 2

4 . z m o c ň u j e  RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu
smlouvy dle bodu 3 usnesení

UR/44/38/2006 Schválení  záměru  investic  do  zdravotnických  zařízení,
poskytujících ústavní péči, do konce roku 2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s o u h l a s í  se záměrem investic, do nemocničních organizací, poskytujících ústavní
lůžkovou péči, do konce roku 2006 dle upravené důvodové zprávy  

3. s o u h l a s í  se záměrem investic do ostatních zdravotnických zařízení,  poskytujících
ústavní péči, do konce roku 2006 dle upravené důvodové zprávy

4. u k l á d á  předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení záměr investic do
nemocničních organizací,  poskytujících ústavní akutní lůžkovou péči,  do konce roku
2006 dle upravené důvodové zprávy  

O: Ing. Ladislav Kavřík, náměstek hejtmana
T: ZOK 15. 12. 2006

5. d o p o r u č u j e  Z a s t u p i t e l s t v u  O l o m o u c k é h o  k r a j e  schválit
záměr investic do nemocničních organizací, poskytujících ústavní akutní lůžkovou péči,
do konce roku 2006 dle důvodové zprávy

6. s c h v a l u j e  změnu účelu použití investiční dotace ze zastavené stavby ÚO ZZS
Jeseník pro Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvkovou organizaci, Odborný léčebný
ústav neurologicko-geriatrický Moravský  Beroun,  příspěvkovou organizaci,  Sdružená
zařízení  pro  matku  a  dítě,  přispěvkovou  organizaci  a  Dětské  centrum  Pavučinka,

13



příspěvkovou organizaci dle upravené důvodové zprávy    

7. u k l á d á  sdělit  ředitelům  nemocničních  organizací,  poskytujících  ústavní  akutní
lůžkovou péči, že Rada Olomouckého kraje souhlasí se záměrem investic do konce
roku 2006 dle upravené důvodové zprávy  

O: vedoucí odboru zdravotnictví
T: 5. 10. 2006

UR/44/39/2006 Revokace usnesení č. UR/42/94/2006 ze dne 24. 8. 2006

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   důvodovou zprávu

2. r e v o k u j e   své usnesení č. UR/42/94/2006 ze dne 24. 8. 2006

UR/44/40/2006 Soutěž „Podnikatel roku“

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  upravenou důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  postup dle upravené důvodové zprávy

3. u k l á d á  zajistit  finanční  prostředky do rozpočtu  kraje  pro rok  2007 dle  upravené
důvodové zprávy

O: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje, vedoucí odboru ekonomického
T: leden 2007

UR/44/41/2006 Zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í   zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:

- Zápis z 8. jednání Komise pro mládež a sport Rady Olomouckého kraje konaného
dne 15. 3. 2006

- Zápis z 9. jednání Komise pro mládež a sport Rady Olomouckého kraje konaného
dne 26. 4. 2006

- Zápis z 10. jednání Komise pro mládež a sport Rady Olomouckého kraje konaného
dne 24. 5. 2006

-  Zápis  z  9.  jednání  Komise  pro  prevenci  kriminality  a  drogových  závislostí  Rady
Olomouckého kraje konaného ve dnech 8. - 9. 6. 2006

- Zápis z 10. jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti Rady Olomouckého kraje
konaného dne 17. 8. 2006

- Zápis z 10. jednání Komise pro legislativu Rady Olomouckého kraje konaného dne
29. 8. 2006

R/44/42/2006 Rozpracování  usnesení  Zastupitelstva  Olomouckého  kraje  ze
dne 13.  9.  2006 

Rada Olomouckého kraje po projednání:

14



1. u k l á d á   k usnesení č. UZ/13/9/2006 - Grantová schémata Olomouckého kraje -
odstoupení od smlouvy a odstoupení od podpisu smlouvy, bod 3:

sdělit žadateli odstoupení Olomouckého kraje od smlouvy a od podpisu smlouvy, dle
usnesení č. UZ/13/9/2006 

O: Ing. Pavel Horák, 1. náměstek hejtmana, vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
T: 5. 10. 2006

2. u k l á d á   k  usnesení  č.  UZ/13/10/2006 -  Operační  program Olomouckého  kraje
2003 - plnění podmínek smlouvy o udělení podpory obci Bouzov, bod 4:

informovat obec Bouzov o přijatém usnesení č. UZ/13/10/2006

O: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
T: 5. 10. 2006

3. u k l á d á   k  usnesením  č.  UZ/13/26/2006,  UZ/13/27/2006,  UZ/13/28/2006,
UZ/13/29/2006,  UZ/13/30/2006,  UZ/13/31/2006,  UZ/13/32/2006,  UZ/13/33/2006  a
UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:

zajistit  zpracování  návrhů smluv  o  převodu nemovitostí  včetně návrhů na vklad do
katastru  nemovitostí  dle  usnesení  č.  UZ/13/26/2006  body  3.  1.  -  3.  12.,  č.
UZ/13/27/2006 bod 2., č. UZ/13/28/2006 body 2. 1. -  2. 33., UZ/13/29/2006 body 2. 3.
- 2. 5., č. UZ/13/30/2006 body 3. 1. - 3. 10., č. UZ/13/31/2006 body 2. 1. - 2. 4., č.
UZ/13/32/2006 body 3. 1.- 3. 5., č. UZ/13/33/2006 body 2. 1. -2. 3. a č. UZ/13/34/2006
body 2. 1. - 2. 3., 2. 5. - 2. 10

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: únor 2007

4. u k l á d á   k  usnesením  č.  UZ/13/26/2006,  UZ/13/27/2006,  UZ/13/28/2006,
UZ/13/29/2006,  UZ/13/30/2006,  UZ/13/31/2006,  UZ/13/32/2006,  UZ/13/33/2006  a
UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:

zajistit  zpracování  návrhů  smluv  o  budoucích  smlouvách  dle  usnesení  č.
UZ/13/29/2006 body 2. 1. a 2. 2., č. UZ/13/30/2006 bod 3. 11. a č. UZ/13/34/2006 bod
2. 4

O: vedoucí odboru majetkového a právního 
T: únor 2007

5. z m o c ň u j e   k  usnesením  č.  UZ/13/26/2006,  UZ/13/27/2006,  UZ/13/28/2006,
UZ/13/29/2006,  UZ/13/30/2006,  UZ/13/31/2006,  UZ/13/32/2006,  UZ/13/33/2006  a
UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:

Ing.  Ladislava  Kavříka,  náměstka  hejtmana,  k  podpisu  smluv  dle  usnesení  č.
UZ/13/26/2006 body 3. 1. - 3. 12., č. UZ/13/27/2006 bod 2., č. UZ/13/28/2006 body 2.
1. -  2. 33., UZ/13/29/2006 body 2. 1. - 2. 5., č. UZ/13/30/2006 body 3. 1. - 3. 11., č.
UZ/13/31/2006 body 2. 1. - 2. 4., č. UZ/13/32/2006 body 3. 1.- 3. 5., č. UZ/13/33/2006
body 2. 1. -2. 3. a č. UZ/13/34/2006 body 2. 1. - 2. 10

6. z m o c ň u j e   k  usnesením  č.  UZ/13/26/2006,  UZ/13/27/2006,  UZ/13/28/2006,
UZ/13/29/2006,  UZ/13/30/2006,  UZ/13/31/2006,  UZ/13/32/2006,  UZ/13/33/2006  a
UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:

Ing.  Ladislava  Kavříka,  náměstka hejtmana,  k  podpisu  dodatku č.  1  ke smlouvě o
budoucí směnné smlouvě dle usnesení č. UZ/13/34/2006 bod 2. 4

7. u k l á d á   k  usnesením č.  UZ/13/35/2006,  UZ/13/36/2006  -  Dodatky zřizovacích
listin školských příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem:

zpracovat  čistopisy  dodatků  zřizovacích  listin  školských  příspěvkových  organizací
zřizovaných Olomouckým krajem

15



O: vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy
T: 5. 10. 2006

8. u k l á d á   k usnesení č. UZ/13/39/2006 -  Plnění podmínek smlouvy o poskytnutí
příspěvku - obec Potštát, bod 4:

informovat obec Potštát o přijatém usnesení č. UZ/13/39/2006

O: vedoucí odboru kultury a památkové péče
T: 5. 10. 2006

9. u k l á d á   k usnesení č. UZ/13/43/2006 - Euroregion Glacensis - žádost o poskytnutí
příspěvku na předfinancování projektů, bod 3:

zajistit  vyhotovení  smlouvy o finanční  účasti Olomouckého kraje na předfinancování
projektů Euroregionu Glacensis

O: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
T: 5. 10. 2006

10. u k l á d á   k usnesení č. UZ/13/45/2006 - Poskytnutí finančního příspěvku vítězným
obcím v krajském kole soutěže Vesnice roku 2006, bod 3:

zajistit  oceněným  obcím  v  krajském  kole  soutěže  Vesnice  roku  2006  vyplacení
finančních odměn z rozpočtu Olomouckého kraje

O: vedoucí odboru strategického rozvoje kraje
T: 19. 10. 2006

11. u k l á d á   k usnesení č. UZ/13/47/2006 - Zprávy Výboru kontrolního Zastupitelstva
Olomouckého kraje, bod 3:

zajistit vypracování dodatku ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. AB/2004/430 v
bodě cenového ujednání a zajistit předložení dodatku ke schválení Radě Olomouckého
kraje 

O: vedoucí kanceláře ředitele
T: 5. 10. 2006

12. u k l á d á   k usnesení č. UZ/13/52/2006 - Různé - povodně 2006:

zajistit projednání příčin a následků jarní povodně v roce 2006 a připravovaných nebo
již  realizovaných  protipovodňových  opatření  se  zástupci  měst  a  obcí  postižených,
případně ohrožených povodněmi

O: RNDr. Ivan Kosatík, hejtman Olomouckého kraje, vedoucí kanceláře hejtmana
T: 23. 11. 2006

UR/44/43/2006 Odborná  pracovní  skupina  AKČR  pro  legislativu  –  zástupce
Olomouckého kraje

Rada Olomouckého kraje po projednání:

1. b e r e  n a  v ě d o m í  informaci o zřízení odborné pracovní skupiny AKČR pro
legislativu

2. n a v r h u j e  jmenovat  Mgr. Martina  Majora  zástupcem  Olomouckého  kraje  do
odborné pracovní skupiny AKČR pro legislativu

UR/44/44/2006 Různé - Open Days - Dny měst a regionů v Bruselu ve dnech  
9. - 12. 10. 2006, aktuální program a seznam účastníků

Rada Olomouckého kraje po projednání:

16



1. b e r e  n a  v ě d o m í  důvodovou zprávu

2. s c h v a l u j e  aktuální program a seznam účastníků na akci Open Days v Bruselu,
ve dnech 9. - 12. 10. 2006, dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy

V Olomouci dne 21. 9. 2006

RNDr. Ivan Kosatík Ing. Pavel Horák
hejtman Olomouckého kraje 1. náměstek hejtmana

17


	1. schvaluje program 44. schůze Rady Olomouckého kraje konané dne 21. 9. 2006
	1. bere na vědomí zprávu o kontrole plnění usnesení Rady Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	2. prodlužuje termíny plnění svých usnesení dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostor se společností PAVLÍK group, s.r.o., Michalská 2, 771 00 Olomouc, IČ: 25821687 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Bc. Ing. Libora Koláře, ředitele, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy o nájmu movitých věcí se společností PAVLÍK group, s. r. o., Michalská 2, 771 00 Olomouc, IČ: 25821687 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Bc. Ing. Libora Koláře, ředitele, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě ze dne 27. 7. 2005 o poskytnutí dotace z Fondu na podporu výstavby a obnovy vodohospodářské infrastruktury na území Olomouckého kraje, na realizaci akce "Kanalizace Bělkovice-Lašťany - III. etapa" mezi Olomouckým krajem a příjemcem obcí Bělkovice-Lašťany, čp. 139, 783 16 Dolany, IČ: 00298654 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje MUDr. Jitku Chalánkovou, náměstkyni hejtmana, k podpisu Dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí dotace dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření dodatku č. 4 smlouvy o nájmu, kterou mezi sebou uzavřeli dne 31. 7. 2003 Olomoucký kraj a Nemocnice Přerov, příspěvková organizace, dle Přílohy č. 1 dle důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Ladislava Kavříka, náměstka hejtmana, k podpisu dodatku smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Smlouvy o půjčce mezi Olomouckým krajem a Euroregionem Pomezí Čech, Moravy a Kladska - Euroregion Glacensis, IČ: 64224619, dle důvodové zprávy a Přílohy č. 1
	3. zmocňuje Ing. Pavla Horáka, 1. náměstka hejtmana, k podpisu Smlouvy o půjčce dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje poskytnutí příspěvku KČT - oblast Olomoucký kraj, Dolní náměstí 38, 772 00 Olomouc, IČ: 71193103 ve výši 200 000,- Kč
	3. schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí příspěvku ve výši 200 000,- Kč mezi Olomouckým krajem a KČT - oblast Olomoucký kraj, Dolní náměstí 38, 772 00 Olomouc, IČ: 71193103 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření Dohody o spolupráci při zřízení a provozování Eurocentra Olomouc mezi Olomouckým krajem a Úřadem vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 4, Praha 1, 118 01, IČ: 00006599 dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu dohody dle bodu 2 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje rozpočtové změny v Příloze č. 1
	3. souhlasí s rozpočtovou změnou v Příloze č. 2
	4. ukládá předložit zprávu na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje finanční příspěvky dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	1. bere na vědomí
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje vzít na vědomí poskytnutí dotací ze státního rozpočtu obcím Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje nařízení Olomouckého kraje ze dne 21. 9. 2006, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 4/2005 o stanovení úseků silnic, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit vyhlášení nařízení Olomouckého kraje ze dne 21. 9. 2006, kterým se mění nařízení Olomouckého kraje č. 4/2005 ze dne 8. 9. 2005, ve Věstníku právních předpisů Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit odkoupení části pozemku parc. č. 141/1 ost. pl. o výměře 126 m2 v k.ú. a obci Pňovice, dle geometrického plánu č. 276 – 160/2006 ze dne 29. 5. 2006 pozemek parc. č. 159/8 ost. pl. o výměře 126 m2 v k.ú. a obci Pňovice z podílového spoluvlastnictví pana Oty Jaška (id. 1/2), pana Ing. Ladislava Sovy (id. 1/4) a paní Mgr. Jaroslavy Sovové (id. 1/4) do vlastnictví Olomouckého kraje, do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, za kupní cenu v celkové výši 2 650,- Kč. Nabyvatel uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	4. schvaluje svěření nemovitého majetku do správy Správy silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace dle bodu 3. návrhu na usnesení, a to ke dni nabytí vlastnického práva Olomouckého kraje k předmětné nemovitosti. Podmínkou svěření nemovitého majetku do správy je schválení uvedené dispozice Zastupitelstvem Olomouckého kraje.
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá požádat Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových o sdělení konkrétních podmínek, za kterých by se případný převod nemovitostí do vlastnictví Olomouckého kraje realizoval, a dále požádat o prodloužení termínu pro podání vyjádření Olomouckého kraje k nabídce na převod nemovitostí
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. ukládá předložit materiál na zasedání Zastupitelstva Olomouckého kraje
	3. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit:
	4. schvaluje svěření nemovitého majetku:
	5. schvaluje odnětí nemovitého majetku:
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje záměr Olomouckého kraje bezúplatně převést stavbu kanalizace – části stok AB, AA a AA – 1 v k.ú. a obci Moravský Beroun na pozemcích parc. č. 1210 ost. pl., parc. č. 1235/1 trvalý travní porost, parc. č. 1250/1 ost. pl., parc. č. 1250/2 ost. pl., parc. č. 1257 zahrada, parc. č. 1259 trvalý travní porost, parc. č. 1287 ost. pl., parc. č. 1292 ost. pl., parc. č. 1301 ost. pl. a parc. č. 1782/11782/1 ost. pl., vše v k.ú. Moravský Beroun, obec Moravský Beroun z vlastnictví Olomouckého kraje do vlastnictví města Moravský Beroun za podmínky, že současně bude realizováno bezúplatné nabytí budovy č. p. 330, Moravský Beroun, objekt občanské vybavenosti, na pozemku parc. č. 227 zast. pl., budovy č. p. 626, Moravský Beroun, objekt k bydlení, na pozemku parc. č. 228 zast. pl., pozemků parc. č. 227 zast. pl. o výměře 909 m2, parc. č. 228 zast. pl. o výměře 200 m2, parc. č. 231 ost. pl. o výměře 4428 m2 a parc. č. 234 ost. pl. o výměře 1073 m2, vše v k.ú. Moravský Beroun, obec Moravský Beroun z vlastnictví města Moravský Beroun do vlastnictví Olomouckého kraje. Nabyvatelé uhradí veškeré náklady spojené s převodem vlastnického práva včetně správního poplatku k návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.
	3. ukládá informovat žadatele (nabyvatele) o přijatém záměru Olomouckého kraje dle bodu 2. návrhu na usnesení
	4. ukládá zajistit zveřejnění záměru Olomouckého kraje dle bodu 2 návrhu na usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí výsledek konkurzního řízení na funkci ředitele Domu dětí a mládeže Olomouc
	3. schvaluje vyhlášení konkurzního řízení na funkci ředitele Domu dětí a mládeže Olomouc dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	4. schvaluje složení konkurzní komise pro konkurzní řízení na funkci ředitele Domu dětí a mládeže Olomouc dle důvodové zprávy
	5. ukládá administrativně zajistit vyhlášení konkurzního řízení dle bodu 3 usnesení a jmenování konkurzní komise dle bodu 4 usnesení
	6. schvaluje osobní příplatek Mgr. Mileně Hrabalové, ředitelce Základní školy a Mateřské školy při Lázních, Velké Losiny, PaedDr. Daruši Grézlové, ředitelce Střední odborné školy, Olomouc, Na Vlčinci 3 a Mgr. Stanislavě Kubíčkové, ředitelce Střední školy sociální péče a služeb, Zábřeh, nám. 8. května 2 s účinností od 1. 10. 2006 dle důvodové zprávy
	7. ukládá zajistit zpracování platových výměrů dle bodu 6 usnesení
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje pravidla pro poskytování Studijního stipendia Olomouckého kraje dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá seznámit s pravidly všechny dotčené subjekty a zajistit jejich zveřejnění způsobem umožňující dálkový přístup
	4. ukládá navrhnout způsob finančního krytí
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje účast sportovní reprezentace Olomouckého kraje na Hrách III. letní olympiády dětí a mládeže 2007 za podmínky schválení finančního krytí Zastupitelstvem Olomouckého kraje dle upravené důvodové zprávy
	3. ukládá navrhnout způsob finančního krytí účasti reprezentace Olomouckého kraje na Hrách III. letní olympiády dětí a mládeže 2007 dle upravené důvodové zprávy
	4. zmocňuje RNDr. Ivana Kosatíka, hejtmana Olomouckého kraje, k podpisu přihlášky na Hry III. letní olympiády dětí a mládeže 2007
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. souhlasí s dopracováním projektového záměru DIGIMON "Digitalizace moravských novin" do podoby projektové žádosti včetně všech příloh
	3. souhlasí s předfinancováním projektového záměru DIGIMON "Digitalizace moravských novin" v předpokládané výši 10,9 mil. Kč včetně DPH
	4. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje materiál týkající se projektového záměru DIGIMON "Digitalizace moravských novin"
	5. ukládá uplatnit v návrhu rozpočtu na rok 2008 finanční krytí projektového záměru DIGIMON
	6. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit finanční závazek předfinancování projektového záměru DIGIMON "Digitalizace moravských novin" v předpokládané výši 10,9 mil. Kč včetně DPH
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje návrh opatření dle upravené důvodové zprávy u příspěvkových organizací:
	3. ukládá informovat ředitele příspěvkových organizací, uvedených v upravené důvodové zprávě, o uložených opatřeních do 2. 10. 2006
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje návrh opatření dle důvodové zprávy u příspěvkových organizací:
	3. ukládá informovat ředitele příspěvkových organizací, uvedených v důvodové zprávě, o uložených opatřeních do 2. 10. 2006
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje nařízení Olomouckého kraje o zřízení přírodní rezervace Terezské údolí, vyhlášení jejího ochranného pásma a stanovení bližších ochranných podmínek dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit vyhlášení nařízení Olomouckého kraje o zřízení přírodní rezervace Terezské údolí, ve Věstníku právních předpisů Olomouckého kraje
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. souhlasí s navýšením neinvestiční dotace nestátním neziskovým subjektům působícím v sociální oblasti na rok 2006 dle upravené přílohy důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit finanční prostředky z rozpočtu Olomouckého kraje pro nestátní neziskové organizace dle upravené přílohy důvodové zprávy
	4. ukládá předložit materiál "Navýšení dotací pro nestátní neziskové organizace" ke schválení Zastupitelstvu Olomouckého kraje
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit dotaci nestátním neziskovým organizacím působícím v sociální oblasti dle přílohy důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje stavebně-investiční činnost příspěvkové organizaci Domov důchodců Šumperk dle důvodové zprávy
	3. schvaluje užití finančních prostředků investičního fondu příspěvkové organizaci Domov důchodců Šumperk dle důvodové zprávy
	4. ukládá informovat o usnesení Rady Olomouckého kraje ředitele příspěvkové organizace Domov důchodců Šumperk v souladu s důvodovou zprávou
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje změnu účelu použití investiční dotace pro Odborný léčebný ústav neurologicko - geriatrický Moravský Beroun, příspěvkovou organizaci dle důvodové zprávy
	3. schvaluje změnu účelu použití investiční dotace pro Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvkovou organizaci, dle důvodové zprávy
	4. schvaluje změnu účelu použití investiční dotace pro Sdružená zařízení pro péči o dítě v Olomouci, příspěvkovou organizaci dle důvodové zprávy
	5. ukládá sdělit ředitelům příspěvkových organizací, že Rada Olomouckého kraje schválila změnu účelu dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. souhlasí s účelovým čerpáním provozního příspěvku na provoz Odborného léčebného ústavu, příspěvkové organizace, na rok 2006
	3. ukládá sdělit ředitelce Odborného léčebného ústavu Paseka, příspěvková organizace, souhlas s účelovým čerpáním provozního příspěvku na rok 2006 dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. bere na vědomí zadání veřejné zakázky na zajištění praní prádla dodavatelským způsobem
	3. navrhuje do komise pro otevírání obálek s nabídkami jednoho zástupce Olomouckého kraje a do hodnotící komise tři zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	4. ukládá sdělit řediteli Nemocnice Přerov, příspěvkové organizace, že Rada Olomouckého kraje vzala na vědomí zadání veřejné zakázky a navrhla do komise pro otevírání obálek s nabídkami jednoho zástupce Olomouckého kraje a do hodnotící komise tři zástupce Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje výběr projektových námětů pro získání podpory při dopracování dle důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit podporu vybraných projektových námětů při dopracování dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje přípravu a realizaci aktivit Akčního plánu Územní energetické koncepce dle důvodové zprávy
	3. ukládá navrhnout způsob finančního krytí ve výši 100 tis. Kč pro přípravu a realizaci aktivit dle bodu 2 usnesení
	T: 19. 10. 2006
	4. ukládá nárokovat finanční prostředky na realizaci programů Územní energetické koncepce Olomouckého kraje (ÚEK) dle důvodové zprávy do rozpočtu 2007
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje uzavření smlouvy o partnerství mezi Olomouckým krajem a 4Euro Partners s.r.o., IČ: 25853368, na realizaci projektu " Vzdělávání učitelů v přípravě a řízení projektů strukturálních fondů EU na středních školách v Olomouckém kraji dle Přílohy č. 1 důvodové zprávy
	3. zmocňuje Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k podpisu smlouvy dle bodu 2 usnesení
	4. zmocňuje Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k podpisu všech podkladů k projektu nezbytných k vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace dle důvodové zprávy
	5. zmocňuje Ing. Pavla Sekaninu, náměstka hejtmana, k akceptaci Rozhodnutí o vydání podpory ze strany Olomouckého kraje dle důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje účast Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách uvedených v důvodové zprávě a Příloze č. 1
	3. ukládá zahrnout finanční náklady dle důvodové zprávy do rozpočtu odboru kanceláře hejtmana, § 2140 (vnitřní obchod, služby a turismus) na rok 2007
	4. ukládá vyhodnotit účast Olomouckého kraje na veletrzích a výstavách za I. a II. pololetí 2007
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje znění Zprávy o činnosti Olomouckého kraje v Bruselu č. 02/2006 dle důvodové právy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje výběr dodavatele na realizaci veřejné zakázky "Distribuce měsíčníku Olomoucký kraj" dle Přílohy č. 1
	3. schvaluje uzavření smlouvy na realizaci zakázky "Distribuce měsíčníku Olomoucký kraj" mezi Olomouckým krajem a společností Mediaservis, s.r.o., Sazečská 645/12, Praha 10, IČ: 25773801 dle Přílohy č. 2
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. souhlasí se záměrem investic, do nemocničních organizací, poskytujících ústavní lůžkovou péči, do konce roku 2006 dle upravené důvodové zprávy
	3. souhlasí se záměrem investic do ostatních zdravotnických zařízení, poskytujících ústavní péči, do konce roku 2006 dle upravené důvodové zprávy
	4. ukládá předložit Zastupitelstvu Olomouckého kraje ke schválení záměr investic do nemocničních organizací, poskytujících ústavní akutní lůžkovou péči, do konce roku 2006 dle upravené důvodové zprávy
	5. doporučuje Zastupitelstvu Olomouckého kraje schválit záměr investic do nemocničních organizací, poskytujících ústavní akutní lůžkovou péči, do konce roku 2006 dle důvodové zprávy
	6. schvaluje změnu účelu použití investiční dotace ze zastavené stavby ÚO ZZS Jeseník pro Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvkovou organizaci, Odborný léčebný ústav neurologicko-geriatrický Moravský Beroun, příspěvkovou organizaci, Sdružená zařízení pro matku a dítě, přispěvkovou organizaci a Dětské centrum Pavučinka, příspěvkovou organizaci dle upravené důvodové zprávy
	7. ukládá sdělit ředitelům nemocničních organizací, poskytujících ústavní akutní lůžkovou péči, že Rada Olomouckého kraje souhlasí se záměrem investic do konce roku 2006 dle upravené důvodové zprávy
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. revokuje své usnesení č. UR/42/94/2006 ze dne 24. 8. 2006
	1. bere na vědomí upravenou důvodovou zprávu
	2. schvaluje postup dle upravené důvodové zprávy
	3. ukládá zajistit finanční prostředky do rozpočtu kraje pro rok 2007 dle upravené důvodové zprávy
	1. bere na vědomí zápisy z jednání komisí Rady Olomouckého kraje:
	1. ukládá k usnesení č. UZ/13/9/2006 - Grantová schémata Olomouckého kraje - odstoupení od smlouvy a odstoupení od podpisu smlouvy, bod 3:
	2. ukládá k usnesení č. UZ/13/10/2006 - Operační program Olomouckého kraje 2003 - plnění podmínek smlouvy o udělení podpory obci Bouzov, bod 4:
	3. ukládá k usnesením č. UZ/13/26/2006, UZ/13/27/2006, UZ/13/28/2006, UZ/13/29/2006, UZ/13/30/2006, UZ/13/31/2006, UZ/13/32/2006, UZ/13/33/2006 a UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:
	4. ukládá k usnesením č. UZ/13/26/2006, UZ/13/27/2006, UZ/13/28/2006, UZ/13/29/2006, UZ/13/30/2006, UZ/13/31/2006, UZ/13/32/2006, UZ/13/33/2006 a UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:
	5. zmocňuje k usnesením č. UZ/13/26/2006, UZ/13/27/2006, UZ/13/28/2006, UZ/13/29/2006, UZ/13/30/2006, UZ/13/31/2006, UZ/13/32/2006, UZ/13/33/2006 a UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:
	6. zmocňuje k usnesením č. UZ/13/26/2006, UZ/13/27/2006, UZ/13/28/2006, UZ/13/29/2006, UZ/13/30/2006, UZ/13/31/2006, UZ/13/32/2006, UZ/13/33/2006 a UZ/13/34/2006 - Majetkoprávní záležitosti:
	7. ukládá k usnesením č. UZ/13/35/2006, UZ/13/36/2006 - Dodatky zřizovacích listin školských příspěvkových organizací zřizovaných Olomouckým krajem:
	8. ukládá k usnesení č. UZ/13/39/2006 - Plnění podmínek smlouvy o poskytnutí příspěvku - obec Potštát, bod 4:
	9. ukládá k usnesení č. UZ/13/43/2006 - Euroregion Glacensis - žádost o poskytnutí příspěvku na předfinancování projektů, bod 3:
	10. ukládá k usnesení č. UZ/13/45/2006 - Poskytnutí finančního příspěvku vítězným obcím v krajském kole soutěže Vesnice roku 2006, bod 3:
	11. ukládá k usnesení č. UZ/13/47/2006 - Zprávy Výboru kontrolního Zastupitelstva Olomouckého kraje, bod 3:
	12. ukládá k usnesení č. UZ/13/52/2006 - Různé - povodně 2006:
	1. bere na vědomí informaci o zřízení odborné pracovní skupiny AKČR pro legislativu
	1. bere na vědomí důvodovou zprávu
	2. schvaluje aktuální program a seznam účastníků na akci Open Days v Bruselu, ve dnech 9. - 12. 10. 2006, dle upravené Přílohy č. 1 důvodové zprávy

